
 شنبه 15 شهریور 1404
  13 ربیع‌الاول1447
  6 سپتامبر 2025
  سال سی‌ویکم
 شماره 8828
  20 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 10000 تومان

3

موسیقی و هنر فرصت است نه تهدید
فاطمه مهاجرانی در یادداشت اختصاصی برای »ایران« مواضع دولت نسبت به لغو کنسرت شجریان را تشریح کرد

معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی: اگر ما فرصت در خیابان بودن، ‌در کنار هم بودن و تجربه شادی جمعی داشته باشیم، حتماً اتفاق خوبی می‌افتد
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وعده‌هایی که به 
سختی تحقق یافت

 سربازان
نبردهای خاموش

مسیر دانش‌بنیان‌ها 
را هموارتر کردیم

سهم 40 درصدی معیشت مردم از مصوبات کابینه

گزارش »ایران« از دستاوردهای 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

نگاهی به کارنامه یکساله وزارت 
اطلاعات در چند قاب

معاون معاونت علمی، فناوری و 
اقتصاد دانش‌بنیان ریاست‌جمهوری:

در گزارش دبیر هیأت دولت از عملکرد یکساله دولت چهاردهم مطرح شد
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 آخرین 
وضعیت ذخایر 

سدهای کشور

بر اساس آمارها و تا هفته دوم 
شهریور مشخص شد
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آخرین ویژه‌نامه 
»ایران« برای 

یکسالگی دولت 
امروز منتشر شد

معاون اول رئیس‌جمهور به دیدار تعدادی از 
خانواده‌های فرماندهان و دانشمندان شهید رفت

 ادای احترام 
به سرداران علم و دفاع

 انتصاب سرلشکر عبداللهی 
به عنوان فرمانده قرارگاه خاتم‌الانبیا)ص( اعلام شد

فرمانده همه‌شمول

 عراقچی با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا 
و آژانس مذاکره کرد

 تلاش دیپلماتیک ایران 
در »دوحه« و »وین«

8

تسریع واردات 
خودروی جانبازان با 
دستور مستقیم وزیر

پروژه های احیا رها شد و 
دریاچه در شرف مرگ است

سیدحامد عاملی معاون وزیر صمت 
در گفت وگو با »ایران«خبر داد

عیسی کلانتری: دولت چاره‌ای جز توقف 
کشت و پرداخت غرامت به کشاورزان 

اطراف دریاچه ارومیه ندارد
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روایت فاطمه طباطبایی در همایش بین‌المللی »تحول در نقش و جایگاه زنان در پرتو اندیشه‌های امام خمینی)ره(« 

نظرات امام خمینی)ره( تحول و نوآوری در حوزه زنان است
روز گذشـــته طـــی آیینـــی از طـــرح اولیـــن 
همایـــش بین‌المللـــی »تحـــول در نقـــش و 
جایـــگاه زنـــان در پرتـــو اندیشـــه‌های امـــام 
خمینی)ره(« با حضـــور فاطمه طباطبایی و 
حجت‌الاســـام والمسلمین علی کمساری، 
رئیـــس مؤسســـه تنظیم و نشـــر آثـــار امام 

خمینـــی)ره( رونمایی شـــد.
به گـــزارش جمـــاران، فاطمـــه طباطبایی، 
مدیـــر گـــروه عرفان اســـامی پژوهشـــکده 
امام خمینی)ره( و انقلاب اســـامی، در این 
آیین، بـــا بیان اینکه »خواســـته ما این بوده 
کـــه همایـــش از صـــورت تشـــریفاتی بیرون 
بیاید و یک دســـتاورد عملی داشـــته باشد« 
این مســـأله را مطرح کرد کـــه »چرا منویات 
امام)ره( اجرا نشـــده، باید بتوانیم نواقص و 
موانعی که وجود داشـــته را از سر راه برداریم 
و اگر در قوانین و به لحاظ حقوقی مشـــکلی 
وجـــود دارد، بتوانیم آنهـــا را برطرف کنیم.«

امـــام)ره(  »وقتـــی  اینکـــه  بیـــان  بـــا  وی 
شـــوروی  بـــرای  را  پیامـــی  می‌خواســـتند 
بفرســـتند، یک خانم را انتخـــاب می‌کنند« 
افـــزود: »ایـــن خیلـــی مهـــم بـــود کـــه چرا 

امـــام)ره( دو نفر را انتخـــاب کردند که یکی 
از آنـــان خانـــم اســـت. ایـــن یک پیـــام دارد 
بـــرای اینکه بقیه هـــم از این پیـــام امام)ره( 
اســـتفاده کننـــد و جلوتـــر بروند، امـــا هنوز 
ایـــن جامعه نمی‌توانســـت بفهمـــد که رهبر 
انقلاب به عنوان یـــک رهبر دینی یک خانم 
را برای ارســـال این پیام فرســـتاده اســـت.«

فاطمـــه طباطبایـــی ادامـــه داد: »احمد آقا 
آن موقـــع می‌گفت امـــام)ره( هنـــوز با این 
سنشـــان، خیلی جلوتـــر از بقیه هســـتند. 
آنان اصلاً نمی‌توانســـتند اندیشـــه امام)ره( 
را بفهمنـــد، در حالی که اگـــر اهلش بودند 
می‌توانســـتند همین را مستمسکی بگیرند 
و جلوتر بیاورند و گام‌های بیشتری بردارند، 
اما متأســـفانه همیـــن قدر هم بـــا امام)ره( 

همراه نشـــدند.«
وی گفـــت: »ســـال‌ها گذشـــته و هنـــوز هم 
نه تنهـــا همراه نشـــده‌ایم، بلکـــه در خیلی 
چیزها عقب هســـتیم. به نظر من دوستان 
کمـــک کننـــد همیـــن را بفهمیـــم کـــه اولاً 
اهـــداف امـــام)ره( چـــه بـــود، چـــه موانعی 
وجـــود داشـــت کـــه نشـــد و بعـــد هـــم چه 

تحولاتـــی اتفـــاق افتاده اســـت.«
پژوهشکده  اسلامی  عرفان  وه  گر مدیر 
امام خمینی)ره( و انقلاب اسلامی، افزود: 
شد  با تی  عملیا بیشتر  یش  هما ف  هد «
آنها  و  را شناسایی کنیم  بتوانیم موانع  و 
انقلاب  از  قبل  وقتی  خودم  برداریم.  را 
درس می‌خواندم، خیلی از دوستان طلبه 
خانمت  ر  ا نگذ که  می‌گفتند  قا  آ حمد  ا
درس بخواند. بعد یک دفعه ناراحت شد 
و گفت، »به شما چه ربطی دارد که خانم 
به  خیلی  گفتند  می‌خواند؟!  درس  من 
نمی‌توانیم  ما  چون  می‌شود،  مربوط  ما 
جلوی خانم‌مان را بگیریم. وقتی به آنان 
اشکالی  اگر  می‌گویند  وید،  نر می‌گوییم 
داشت او نمی‌رفت.« همان باعث شد که 
خانم خیلی از دوستان احمد آقا شروع به 
درس خواندن و دانشگاه رفتن کردند.« وی 
تأکید کرد: »خواهش من از همه اقشار و 
بویژه دانشگاهیان این است که این مسأله را 
جدی بگیرید که امام)ره( چه جایگاهی برای 
زنان قائل بودند، چه مقدار پیش رفته و چرا 

نشده است آن موانع را شناسایی کنیم؟«

 اندیشه امام)ره( مترقی
 نجات‌بخش و درمانگر است

رئیـــس مؤسســـه تنظیم و نشـــر آثـــار امام 
خمینی)ره( با اشـــاره بـــه اینکـــه »برگزاری 
ایـــن همایـــش بـــا ایـــده، ابتـــکار عمـــل و 
پیشـــنهاد خانم دکتـــر فاطمـــه طباطبایی 
بـــوده اســـت«، گفـــت: »از لحـــاظ نظـــری 
فرمایشـــات امـــام)ره( یک تحـــول و نوآوری 
در حـــوزه زنان اســـت. امام)ره( بـــه عنوان 
یـــک مرجـــع تقلیـــد از پایـــگاه مرجعیت و 
یـــک عالـــم تـــراز اول دینـــی در مـــورد زنان 
ایـــن گونه ســـخن می‌گویـــد. آن هـــم با آن 
شـــرایطی کـــه آن روز زنـــان و بویـــژه زنـــان 
متدین ما داشـــتند؛ امام)ره( این ســـخنان 

را بیـــان کرده‌انـــد.«
حجت‌الاسلام‌ والمســـلمین علی کمساری 
افزود: »اساســـاً امام)ره( زن را از یک دوگانه 
منحـــط نجـــات داد، یعنـــی دوگانـــه‌ای کـــه 
یک ســـوی آن محروم شـــدن زنان متدین 
از رشـــد و ترقـــی و ســـوی دیگـــر محـــروم 
شـــدن زنانی که نقـــش اجتماعـــی دارند از 
جایـــگاه خانوادگی و عنصر دیـــن و عفاف؛ 

 کلیـــت این بـــود و حتمـــاً اســـتثنا هم 
داشته است.«

وی گفـــت: »بـــه تعبیـــر رهبـــر انقلاب، 
امام)ره( بـــا یک روایت ســـومی زن را از 
چنبره ایـــن دو نگاه افراطـــی و تفریطی 

نجات داد.«
 وی تأکیـــد کرد: »در هندســـه اندیشـــه 
امـــام)ره( هیـــچ خللی نیســـت و کاملاً 
و  نجات‌بخـــش   ، مترقـــی  ، لـــی متعا
درمانگـــر اســـت. امـــا در مقـــام عمـــل 
ایـــن اتفـــاق افتاده اســـت؟ اگـــر افتاده 

در چـــه حـــد افتـــاده کـــه مـــا بتوانیـــم 
ایـــن را بـــه نســـل جـــوان بازگـــو کنیم؟ 
یعنی بـــه دختـــران جـــوان بگوییم که 
شـــما در پرتو این اندیشـــه توانسته‌اید 
ایـــن میزان رشـــد کنید؛ بـــه زن جامعه 
بگوییـــم کـــه شـــما در پرتـــو عملیاتـــی 
خمینـــی  امـــام  دیدگاه‌هـــای  شـــدن 
توانســـته‌ای از اینجـــا به اینجا برســـی و 
این هـــم مصادیـــق، نمونه‌هـــا و آمار و 
ارقامی اســـت که ما می‌توانیم به شـــما 

ارائـــه بدهیم.«

کابینه لبنان روز گذشته طرحی را که توسط 
تهیه  حزب‌الله  سلاح  خلع  برای  ارتش 
شده است، مورد بحث قرار داد، اقدامی 
که کارشناسان معتقدند با توجه به فضای 
سیاسی حساس این کشور، اقدامی پرخطر 
است چرا که خروج اعضای حزب‌الله و 
جنبش امل از دولت می‌تواند بیروت را در 

بحران سیاسی جدیدی فرو ببرد.
وزرای حزب‌الله و جنبش امل روز جمعه 
3 بعد از ظهر دولت  در نشست ساعت 
که به ریاست جوزف عون رئیس‌جمهوری 
لبنان و با حضور نواف سلام نخست‌وزیر و 
کابینه این کشوربرگزار شد، قبل از بحث 
درباره ‌بند محدود کردن سلاح به دولت، 
ابتدا از جلسه کابینه لبنان و سپس از کاخ 

بعبدا خارج شدند.
خبرنگار النشره در کاخ ریاست جمهوری 
در بعبدا گزارش داد که پس از ورود ژنرال 
»رودولف هیکل« فرمانده ارتش، »رکان 
 ، می عمو شت  ا بهد یر  وز  » ین لد صرا نا
»محمد حیدر« وزیر کار، »یاسین جابر« و 
»تمارا الزین« دو وزیر دیگر سالن کابینه 
را ترک کردند، در حالی که »فادی مکی« 
وزیر امور توسعه همچنان در جلسه حضور 

داشت و او نیز بعداً جلسه را ترک کرد.
این پنج وزیر ابتدا سالن نشست را ترک 
کردند و در اتاقی دیگر در کاخ بعبدا مستقر 

شدند اما بعد کاخ بعبدا را هم ترک کردند. 
منابع لبنانی نزدیک به دولت نواف سلام 
بازگشتی  گونه  هیچ  گفتند:  الحدث  به 
کنترل  آغاز  برای  اوت  پنج  تصمیم  از 

تسلیحات وجود نخواهد داشت.
 

احتمال استعفای وزرای شیعی
به  نیز  ر  حید محمد  ل  حا همین  ر  د
در  ما  »انصراف  گفت:  المنار  تلویزیون 
راستای امتناع ما از بحث در مورد سند 
ماند  خواهیم  منتظر  است.  آمریکایی 
می‌افتد  اتفاقی  چه  جلسه  در  ببینیم  تا 
هر   . گرفت هیم  ا خو تصمیم  سپس  و 
تصمیمی که بدون نمایندگان جامعه شیعه 

گرفته شود، خلاف میثاق طائف است.«
حیدر افزود: »ما پس از بحث در مورد چهار 
ح ارتش رسیدیم و سپس  بند، به‌بند طر
از جلسه انصراف دادیم.« همچنین یک 
منبع حزب‌الله به العربی الجدید گفت: 
کابینه و نتیجه آن  پایان جلسه  »منتظر 
خواهیم ماند تا مواضع و گام‌های خود را 
برداریم. تصمیمات امروز دولت پس از 
کناره‌گیری پنج وزیر شیعه، خلاف قانون 

اساسی خواهد بود.«
این منبع حزب‌الله افزود: »اعتراض علیه 
ارتش لبنان نیست و ما هیچ اعتراضی به 
آن نداریم.« وی افزود: »ما از نهاد نظامی 

حمایت می‌کنیم و اقدامات دولت همان 
تهدید  را  لبنان  ارتش  که  است  چیزی 
حملات  و  اشغال  که  زمانی  تا  می‌کند. 
اسرائیل ادامه داشته باشد، هیچ بحثی در 

مورد سلاح وجود نخواهد داشت.«
»وزرای  کرد:  تأکید  حزب‌الله  منبع  این 
حزب‌الله و جنبش امل از جلسه کابینه 
کناره‌گیری کردند و هنوز تصمیمی برای 

استعفا از دولت گرفته نشده است.«
طرح انحصار سلاح پس از تصویب طرح 
مورد حمایت ایالات متحده توسط کابینه 
اوایل ماه اوت، مبنی بر خلع سلاح  در 
همه شبه‌نظامیان تا پایان سال و انتقال 
شد.  رائه  ا دولت،  کنترل  به  سلاح‌ها 
هر  تقریباً  اسرائیل  آتش‌بس،  علیرغم 
روز به حملات خود به خاک لبنان ادامه 
می‌دهد و در روزهای اخیر حوادث مرگباری 

گزارش شده است.
 

بازسازی مشروط به خلع سلاح
در چنین شرایطی، وزیر اطلاع‌رسانی دولت 
نواف سلام مدعی شد که سرمایه‌گذاری، 
رشد اقتصادی و بازسازی منوط به اجرای 

طرح خلع سلاح است.
کنفرانس مطبوعاتی دولت پس از پایان 
ج  خار آن  از  شیعی  وزیران  که  نشستی 
رسانه‌های  خبرنگاران  حضور  با  شدند، 

مختلف در کاخ بعبدا برگزار شد.
لبنان در  پل مرقص، وزیر اطلاع‌رسانی 
از جلسه  یک کنفرانس مطبوعاتی پس 
کابینه این کشور به سؤالات خبرنگاران 
پاسخ داد. مرقص گفت تصمیم تمدید 
یک  لبنان  جنوب  در  یونیفل  فعالیت 
پیروزی دیپلماتیک برای این کشور است. 
وی مدعی شد: بدون حصر سلاح در دست 
دولت، نه از سرمایه‌گذاری در لبنان خبری 

است نه رشد اقتصادی و نه بازسازی.
کرد  دعا  سلام  نواف  کابینه  وزیر  این 
دولت لبنان تعهداتی از برخی کشورها در 
خصوص حمایت از ارتش لبنان دریافت 
کرده است. وی گفت: »دولت به اظهارات 
فرمانده ارتش در خصوص طرح آن برای 
خلع سلاح و منحصر شدن آن در دستان 

دولت گوش کرد.«
ح ارتش  مرقص اظهار کرد: دولت از طر
برای اینکه سلاح منحصراً در اختیار دولت 
باشد، استقبال کرد. وی افزود: »فرماندهی 
ارتش هر ماه گزارشی درباره طرح خود برای 

خلع سلاح به کابینه ارائه خواهد کرد.«
 

موضع مقاومت ثابت است
از جلسه‌  آگاه  به گزارش الاخبار، منابع 
هیأت دولت در کاخ بعبدا، تأکید کردند 
که »رایزنی‌ها برای یافتن راه‌حل‌های ملی 

در  بویژه  دارد،  ادامه  همچنان  مناسب 
سایه پافشاری دوگانه شیعی )حزب الله- 
جنبش امل( بر موضع خود در مخالفت 
با تصمیمات دولت درباره سلاح مقاومت، 
این  از  بازگشت  برای  آنها  درخواست  و 
تصمیمات، به‌دلیل پیامدهای خطرناکی 

که ممکن است به‌دنبال داشته باشد.«
 : گفتند  » لمنار ا « شبکه  به  بع  منا ین  ا
»احتمال شرکت یا عدم شرکت دوگانه 
شیعی در جلسه همچنان مطرح است و 

هنوز تصمیم نهایی گرفته نشده است.«
»دوگانه  که  کردند  تأکید  مذکور  منابع 
امور  تا  شیعی همواره تلاش کرده است 
به  متهم  و  باشد  داشته  جریان  کشور 
ایجاد اخلال نشود؛ بنابراین، اگر این بار 
در جلسه دولت شرکت کند، این مشارکت 
از همین منظر خواهد بود و در چهارچوب 
موضع ثابت خود درباره سلاح و با دعوت به 
گفت‌وگو و توافق درباره راهبرد دفاعی پس 
از عقب‌نشینی اشغالگران از اراضی لبنان و 
توقف تجاوزات روزانه آنها علیه شهروندان 

صورت خواهد گرفت.«
 

سند تام باراک ملغی شود
گفتنی است پیش از جلسه روز گذشته 
دولت، حزب‌الله نسبت به پافشاری دولت 
ح خلع سلاح هشدار داد. منابع  بر طر

نزدیک به مقاومت لبنان در گفت‌و‌گو با 
تلویزیون العربی تأکید کردند: ما به موضع 
تصمیمات  لغو  درخصوص  خود  اصولی 
قبلی دولت در زمینه کنترل تسلیحات و 
سند تام باراک )فرستاده ویژه دولت آمریکا 
بحث  از  و  پایبندیم  لبنان(  و  سوریه  در 
در خصوص پیامدهای تصمیمات دولت 
خودداری می‌کنیم و آنها را با توجه به ادامه 

اشغال خاک لبنان، نامشروع می‌دانیم.
این منابع افزودند: فرصتی برای تفاهم 
مراحل  به  رسیدن  از  جلوگیری  برای  و 
نزولی  مسیر  کردن  متوقف  یا  قهقرایی 
دولت وجود دارد. ما از دادن امتیازهای 
رایگان یا تبدیل بحران از یک مشکل با 
اسرائیل به یک مشکل داخلی خودداری 
کردند:  اظهار  همچنین  آنها  می‌کنیم. 
ح ارتش، بر اساس  موضع ما در مورد طر
امتناع ما از به رسمیت شناختن معامله 
باراک، روشن است و ما آن را وجود خارجی 
و  لبنان  ز  ا حفاظت  ح  طر نمی‌دانیم. 
حاکمیت آن باید قبل از بحث در مورد 

انحصار تسلیحات مورد بحث قرار گیرد.
منابع حزب‌الله هشدار دادند که پایبندی 
خلع  مورد  ر  د خود  ضع  مو به  لت  و د
حزب  این  همکاری  بر  می‌تواند  سلاح 
لیتانی   حتی در منطقه جنوب رودخانه 

تأثیر بگذارد.

سخنگوی سپاه پاسداران خطاب به مردم:

 هیچ تهدیدی توان برهم زدن 
آرامش داخلی ما را ندارد

سـخنگوی سـپاه پاسـداران انقلاب اسلامی بـا بیـان اینکـه 
»نـه شـروع کننـده جنـگ هسـتیم و نـه هراسـی از جنـگ 
داریـم«، عنـوان کـرد:‌ »بـه مردم ایـران اعلام می‌کنیـم نگران 
نباشـند. اگـر جنگـی اتفـاق افتد، دسـت برتـر و قدرت پاسـخ 
پشـیمان‌کننده را داریـم. کشـور در امنیـت کامـل قـرار دارد و 
هیـچ تهدیـدی، توان به‌ هـم‌ زدن آرامش داخلی ما را ندارد.«
بـه گـزارش ایرنـا، سـردار علـی محمـد نائینـی ایـن مطلـب 
را در »سـومین همایـش بسـیج اسـاتید کشـور« ایـراد کـرد و 
افـزود: »در جنگ اخیر، سـتون فقـرات دکترین امنیت ملی 
و قواعـد بازدارندگـی رژیـم صهیونیسـتی فروریخـت. رژیـم 
متوهـم صهیونیسـتی بـا روایـت ایـران ضعیـف و محاسـبات 
غلـط راهبـردی، بـه ایـران تهاجـم و فکـر کـرد چنـد سـاعت 
بعـد از حملـه نظامـی، مـردم ایران آغـوش خود را باز و کشـور 
را تحویل آن‌ها خواهند داد. اما مردم بلافاصله به خیابان‌ها 
ریختـه و پاسـخ کوبنـده به دشـمن متوهم دادنـد. این جنگ 
نشـان داد مـردم ایـران فهـم درسـت‌تری از تهدیـدات دارند. 
بـا هیـچ چیـز معاملـه  را  هویـت و انسـجام و منافـع ملـی 

نمی‌کننـد.«
وی بـا بیان اینکه »رژیم صهیونیسـتی و آمریکا میلیاردها دلار 
بـرای شکسـت انقلاب اسلامی و ملـت ایـران هزینـه کردند، 
امـا پیـروزی بـه دسـت نیاوردنـد«، تصریـح کـرد: »ایـن جنـگ 
نمایـش قـدرت مردمـی جمهـوری اسلامی ایـران، اقتـدار 
فرماندهـی عالی جنگ و اسـتحکام نیروهای مسـلح بود. به 
ملـت ایـران اعلام می‌کنیـم کـه ایران پـس از جنـگ ۱۲ روزه، 
بـا ثبات‌تـر، منسـجم‌تر و قدرتمندتـر اسـت. مـردم نسـبت به 
امنیت و ثبات کشور مطمئن و آسوده خاطر باشند و بدانند 

کـه دشـمن هیچ غلطـی نخواهـد کرد.«
ســخنگوی ســپاه پاســداران ادامــه داد:‌ »یک بخــش از جنگ، 
ــا  ــمن ب ــوی دش ــرد از س ــن نب ــت. ای ــی اس ــی و روان ــرد ادراک نب
حفــظ ســایه جنــگ بــر ایــران ادامــه دارد. امــروز دشــمن 
بــرای انتقــام از پایــداری مــردم، بــر جنــگ اقتصــادی و روانــی 
و بی‌ثباتــی کشــور متمرکــز اســت. مــا بــرای اجتنــاب از 
جنــگ و امنیــت پایــدار، دائــم ظرفیــت بازدارندگــی را افزایش 
ــوان شــروع  ــا وجــود اینکــه می‌دانیــم دشــمن ت می‌دهیــم. ب
جنــگ جدیــد نــدارد، می‌خواهــد کشــور را در فضــای جنگــی 
همــراه بــا نگرانــی و ملتهــب نگــه دارد و بــرای حفــظ ایــن فضــا 

ــد.« ــام می‌دهن ــی انج ــات روان ــم عملی دائ
 سـردار نائینی با بیان اینکه »نه شـروع کننده جنگ هستیم 
و نـه هراسـی از جنـگ داریـم«، عنـوان کـرد:‌ »بـه مـردم ایران 
هم اعلام می‌کنیم که نگران نباشند. اگر جنگی اتفاق افتد، 
دسـت برتـر و قـدرت پاسـخ پشـیمان‌کننده داریـم. نیروهای 
مسـلح برحسـب وظایـف ذاتـی خـود بـا بدبینـی نسـبت بـه 
دشـمن، بـرای مقابلـه بـا هر نـوع تهدیـد، در هر سـطح، دائم 
خـود را آمـاده می‌کننـد و آمادگی‌هـا بـه مراتب بیشـتر از قبل 
اسـت. اکنـون کـه مرحلـه دشـوار جنـگ پشـت سـر گذاشـته 

شـده اسـت نـگاه مـا به آینـده‌، روشـن و پرامید اسـت.«
وی تأکیـــد کـــرد:‌ »نیـــاز امروز کشـــور حفظ انســـجام ملی، 
بازســـازی و توســـعه زیرســـاخت‌ها، رســـیدگی به مشکلات 
معیشـــتی مردم، رونق کسب و کار اســـت. همه باید دولت 
و دســـتگاه‌های مســـئول را کمـــک کنیـــم تـــا دوران پس از 
جنگ به فرصتی برای شـــکوفایی اقتصادی تبدیل شـــود.«

خبر
تشنج در جلسه دولت با موضوع خلع سلاح حزب الله

احتمال استعفای وزرای شیعه از کابینه لبنان جدی شد
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